Friedrich-List-Strasse

20 |Ottensmeier-Ingenieure GmbH Claus Ottensmeier 73 33100 [Paderborn [05251/6999810 |ott@oi-tga.de

23 |Paul Heller GmbH & Co.KG Marco Linnenbriigger [Jollenbeckerstr. 384 33739 |(Bielefeld [0521/882367 mail@paul-heller.de

24 [Philipp GmbH + Co.KG Ulrich Philipp Schelpmilser Weg 16a |33609 |Bielefeld |0521/5577600 |info@philipp-haustechnik.de

26 |Saremog GmbH wﬁgf;rzétﬁgke Herforder Str. 265 33609 |Bielefeld |0521/55772010 |stuecke@saremog.de

28 |Sparkasse Bielefeld Peter Remmert Schweriner Str. 5 33605 |Bielefeld [0521/294-2541 |peter.remmert@sparkasse-bielefeld.de
29 |[Stadtwerke Bielefeld Joachim Krause Schildescher Str. 16 33611 [Bielefeld [0521/514401 joachim.krause@stadtwerke-bielefeld.de
32 [Thomas Rohrer Energieberatung [Thomas Rohrer Schmiedestr. 2 33613 [Bielefeld [0521/67870 info@thomas-rohrer.de

33 |Tim Gysae Architekt BdB Tim Gysae Teutoburger Str. 37 33604 |[Bielefeld [0521/3294765 |Info@gysae-architekt.de

35 [Baubiiro Beiderbeck GmbH Jorg Beiderbeck Langenhagen 32 33617 |(Bielefeld [0521/150500 info@immobei.de

36 |e&u energiebiiro gmbh “sﬂé(;?:fl Brieden- Markgrafenstr.3 33602 |Bielefeld [0521/173144  |info@eundu-online.de

3g |\hgemieur-und Vertriebsbiro Frank Harmuth Peppmeierssiek 2 33739 |Bielefeld  [05206/ 9175512 |harmuth@i-v-harmuth.de

39 [Architekturbiiro aditec Adigiizel Sadik Klashofstr. 99 33659 (Bielefeld [0521/3833788 |sadikadiguezel@gmx.de

40 |Uwe Hofmeister Uwe Hofmeister Lippische Str. 23 33604 (Bielefeld [0521/51-3316 |uwe.hofmeister@bielefeld.de

41 |Hulsmann Bausanierung GmbH  |Jens Hilsmann Am Tuterbach 9 33649 [Bielefeld [0521/9485131 [info@huelsmann-bausanierung.de

42 |Sieker Architekten Daniel Sieker Siechenmarschstr. 8  [33615 |Bielefeld |0521/5600900 |ds@sieker-architekten.de

Angaben zur Homapage siehe Ruckseitig
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